HavmeHoBaHve myHuLmnanuteta/ 00
CokpalLeHHoe HaumeHoBaHve 00 (o
YcTaBy)

Jran BcOLL

MNpeaomet

YuebHbIli rog

KomnekT 3agaHunii (Knacc)

MecTo npoBefeHus

O6LLeCTBEHHbIN HabnaaTeb

[ypHoB ViBaH AnekcaHapoBmy
CnenyxuHa BukTopua ButanbesHa
LWawknHa AHrenvHa PomaHoBHa
AbpamoBa Brktopusi PomaHoBHa
Tpadmmos Bagym

[JaknHa ApnHa CepreeBHa
Hasaposa Bacunuca

fiky6oBa BukTopusi ViBaHOBHa
TumodeeB MatBeii PycnaHoBuY
KysHeLoB Bnaaucnas [leHucoBuy

MNpeacenatens xopu

UneHbl KOMUCCUN

Cepoo6ekuii paiioH

MOQOY COLL Nel r.Ceppobeka
LLIKOMbHbIIA

Feorpadms

2025-2026

5-6 Knacc

MOY COLL Nel r.Ceppobeka
Buprozosa E.1O.

MNpoTOKON pe3ynLTaros

Ob6pa3zoBare/ibHas opraHn3aLus
/unnan
MOQOY COLL Nel r.Cepaobeka
MOY COLU N°1 r.Cepmobeka
MOY COLL Nel r.Ceppobeka
MOQOY COLL Nel r.Cepaobeka
MOY COLU Nel r.Ceppobeka
MOQOY COLL N91 r.Cepaobecka
MOY COLL Nel r.Ceppobeka
MOY COLL Nel r.Ceppobeka
MOY COLL No1 r.Cepmobeka
MOY COLL Nel r.Cepaobeka

JlynHoBa Onbra AnekceesHa

Kvpunnosa BepoHuka 'eHHaabeBHa
YtotoBa CetnaHa HOpbeBHa

py3neBa EkarepuHa AnekcaHapoBHa
lNaHoBa VprHa HykonaeBHa

Knacc

o OO O1 U1 OY O OO O O

yyrg

Pesynbrar
(6annb)
40,5
23
21
20,5
19
16
16
15
95
8



